
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:12.54
競技No. : 210 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:22.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 5/3 AUS AUS 一般 51.36  3:26.80
1 SHEPHERD-S. W. ｼｪﾊﾟｰﾄﾞｽﾐｽ ｳｲﾘｱﾑ 25.20 51.36 51.36 (  0.69)
2 PIETERSE D. ﾋﾟｰﾀｰｽﾞ ﾃﾞｨﾗﾝ 25.44 52.38 1:43.74 ( +0.52)
3 GILBERT K. ｷﾞﾙﾊﾞｰﾄ ｶｲ 24.89 51.96 2:35.70 ( +0.65)
4 BOOTH T. ﾌﾞｰｽ ﾄｰﾏｽ 24.53 51.10 3:26.80 ( +0.36)

2 4/5 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 50.91  3:27.09
1 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 中3 24.61 50.91 50.91 (  0.75)
2 宇野　舜哉 ｳﾉ ｼｭﾝﾔ 高3 25.04 52.16 1:43.07 ( +0.33)
3 今福　和志 ｲﾏﾌｸ ｶｽﾞｼ 高1 25.18 52.20 2:35.27 ( +0.31)
4 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高1 25.15 51.82 3:27.09 ( +0.38)

3 4/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 51.38  3:27.42
1 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高3 24.64 51.38 51.38 (  0.65)
2 山本　　琉 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ 高3 25.52 52.66 1:44.04 ( +0.39)
3 高嶋　悠雅 ﾀｶｼﾏ ﾕｳｶﾞ 高3 24.46 51.37 2:35.41 ( +0.05)
4 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高2 25.12 52.01 3:27.42 ( +0.48)

4 4/3 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 54.37  3:27.81
1 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 高3 25.88 54.37 54.37 (  0.75)
2 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高3 24.41 50.66 1:45.03 ( +0.27)
3 隈部　飛鵬 ｸﾏﾍﾞ ﾀｶﾄﾓ 高3 24.88 52.24 2:37.27 ( +0.29)
4 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高3 24.53 50.54 3:27.81 ( +0.46)

5 2/5 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 52.12  3:27.94
1 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高2 25.16 52.12 52.12 (  0.75)
2 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高2 24.80 51.54 1:43.66 ( +0.40)
3 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高2 24.85 52.09 2:35.75 ( +0.37)
4 尾関　啓太 ｵｾﾞｷ ｹｲﾀ 高3 25.10 52.19 3:27.94 ( +0.30)

6 2/3 大  阪 ｻﾝｹｲST ｻﾝｹｲST 一般 50.87  3:28.20
1 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 中3 24.26 50.87 50.87 (  0.66)
2 池田　星那 ｲｹﾀﾞ ｾﾅ 中3 24.48 52.16 1:43.03 ( +0.36)
3 青山　吉伸 ｱｵﾔﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ 高3 24.83 51.62 2:34.65 ( +0.38)
4 細川　　碧 ﾎｿｶﾜ ｱｵｲ 高3 24.69 53.55 3:28.20 ( +0.46)

7 5/5 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 52.81  3:28.27
1 早川祐偉人 ﾊﾔｶﾜ ﾕｲﾄ 高3 25.30 52.81 52.81 (  0.66)
2 浅野　雅久 ｱｻﾉ ｶﾞｸ 高1 24.44 52.22 1:45.03 ( +0.26)
3 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高2 25.37 52.09 2:37.12 ( +0.27)
4 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高3 24.41 51.15 3:28.27 ( +0.36)

8 5/0 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 51.83  3:28.78
1 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高2 24.81 51.83 51.83 (  0.70)
2 小林　嶺臣 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 高2 25.20 51.96 1:43.79 ( +0.55)
3 露木慎之介 ﾂﾕｷ ｼﾝﾉｽｹ 高2 25.49 52.61 2:36.40 ( +0.33)
4 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高3 25.42 52.38 3:28.78 ( +0.51)

9 5/7 大  分 大分雄城台高 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉ 高校 51.53  3:29.54
1 島末　匠真 ｼﾏｽｴ ｼｮｳﾏ 高3 24.75 51.53 51.53 (  0.68)
2 相馬　陽翔 ｿｳﾏ ﾊﾙﾄ 高3 25.38 54.18 1:45.71 ( +0.38)
3 後藤　和豊 ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾄ 高2 24.99 52.44 2:38.15 ( +0.34)
4 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高2 24.73 51.39 3:29.54 ( +0.26)

10 4/0 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 51.86  3:29.86
1 塚本　悠悟 ﾂｶﾓﾄ ﾕｳｺﾞ 高3 25.07 51.86 51.86 (  0.72)
2 佐藤　琥珀 ｻﾄｳ ｺﾊｸ 高3 24.88 52.20 1:44.06 ( +0.34)
3 坂爪　瀬七 ｻｶﾂﾒ ｾﾅ 高1 25.25 53.52 2:37.58 ( +0.27)
4 村山　蓮音 ﾑﾗﾔﾏ ﾚｵﾝ 高3 24.55 52.28 3:29.86 ( +0.26)
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日本記録   3:12.54
競技No. : 210 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:22.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/0 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 52.19  3:30.23
1 杉浦優一朗 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高3 25.48 52.19 52.19 (  0.66)
2 髙山　　凰 ﾀｶﾔﾏ ｺｳ 高3 25.25 52.57 1:44.76 ( +0.11)
3 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 高1 24.93 52.34 2:37.10 ( +0.29)
4 永島　　楓 ﾅｶﾞｼﾏ ｶｴﾃﾞ 高3 25.36 53.13 3:30.23 ( +0.11)

12 3/4 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ 高校 52.72  3:31.28
1 八坂　康生 ﾔｻｶ ｺｳｾｲ 高2 25.50 52.72 52.72 (  0.69)
2 木村　佳華 ｷﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ 高2 24.65 52.97 1:45.69 ( +0.01)
3 堀井亜生登 ﾎﾘｲ ｱｲﾄ 高1 25.48 53.04 2:38.73 ( +0.21)
4 杉本　力輝 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｷ 高3 25.49 52.55 3:31.28 ( +0.36)

13 2/4 栃  木 白鴎大足利 ﾊｸｵｳ 高校 52.62  3:31.30
1 黒須　大幹 ｸﾛｽ ﾀﾞｲｷ 高3 25.40 52.62 52.62 (  0.78)
2 川村　健太 ｶﾜﾑﾗ ｹﾝﾀ 高2 24.71 52.63 1:45.25 ( +0.18)
3 溝口　新大 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾗﾀ 高3 24.72 52.83 2:38.08 ( +0.21)
4 福田　奈央 ﾌｸﾀﾞ ﾅｵ 高3 25.38 53.22 3:31.30 ( +0.43)

14 2/2 熊  本 城北 ｼﾞｮｳﾎｸ 高校 52.56  3:31.64
1 福原　悠大 ﾌｸﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 高3 25.31 52.56 52.56 (  0.65)
2 江崎　成覇 ｴｻﾞｷ ｾｲﾊ 高2 24.56 52.12 1:44.68 ( +0.12)
3 真崎　健伸 ﾏｻｷ ｹﾝｼﾝ 高2 25.90 54.17 2:38.85 ( +0.18)
4 辻　　大地 ﾂｼﾞ ﾀﾞｲﾁ 高2 24.71 52.79 3:31.64 ( +0.18)

15 2/1 兵  庫 須磨学園高校 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 52.95  3:31.81
1 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高2 25.45 52.95 52.95 (  0.66)
2 泉　　結智 ｲｽﾞﾐ ﾕｲﾄ 高1 25.10 52.86 1:45.81 ( +0.15)
3 髙島　圭佑 ﾀｶｼﾏ ｹｲｽｹ 高2 25.51 52.89 2:38.70 ( +0.41)
4 根本聡太郎 ﾈﾓﾄ ｿｳﾀﾛｳ 高3 25.20 53.11 3:31.81 ( +0.18)

16 3/5 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 高校 52.17  3:31.89
1 葛西　颯玖 ｶｻｲ ｿｳｷ 高3 25.09 52.17 52.17 (  0.66)
2 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高3 24.56 52.24 1:44.41 ( +0.15)
3 東條　颯大 ﾄｳｼﾞｮｳ ｿｳﾀ 高2 25.76 54.08 2:38.49 ( +0.36)
4 大川　生流 ｵｵｶﾜ ﾊﾙ 高2 25.55 53.40 3:31.89 ( +0.19)

17 4/7 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 53.50  3:32.36
1 川端　倖生 ｶﾜﾊﾞﾀ ｺｳｷ 高2 25.72 53.50 53.50 (  0.70)
2 合田　海杜 ｺﾞｳﾀﾞ ｶｲﾄ 高2 25.17 52.05 1:45.55 ( +0.30)
3 木本未来大 ｷﾓﾄ ﾐｷﾄ 高3 25.63 53.94 2:39.49 ( +0.37)
4 内本　　輝 ｳﾁﾓﾄ ﾋｶﾙ 高3 25.21 52.87 3:32.36 ( +0.22)

18 1/5 埼  玉 熊谷 ｸﾏｶﾞﾔ 高校 52.89  3:32.72
1 鴇　　湖宇 ﾄｷ ｺﾀｶ 高3 25.09 52.89 52.89 (  0.62)
2 平井　千翔 ﾋﾗｲ ﾕｷﾄ 高3 24.46 53.05 1:45.94 ( +0.19)
3 石井　浩樹 ｲｼｲ ﾋﾛｷ 高2 24.96 53.24 2:39.18 ( +0.33)
4 加島　遼也 ｶｼﾏ ﾘｮｳﾔ 高2 25.19 53.54 3:32.72 ( +0.21)

19 5/9 鹿児島 鹿児島情報高 ｶｼﾞｮｳﾎｳ 高校 53.75  3:32.97
1 西小野泰志 ﾆｼｵﾉ ﾀｲｼ 高2 25.72 53.75 53.75 (  0.67)
2 森　　　想 ﾓﾘ ｿｳ 高2 25.26 53.49 1:47.24 ( +0.22)
3 松田　大空 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｶﾗ 高2 24.73 52.23 2:39.47 ( +0.12)
4 白坂　優気 ｼﾗｻｶ ﾕｳｷ 高2 25.14 53.50 3:32.97 ( +0.46)

20 2/8 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 52.56  3:33.08
1 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高1 25.16 52.56 52.56 (  0.62)
2 髙木　翔洋 ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾖｳ 高2 25.73 53.93 1:46.49 ( +0.38)
3 五十嵐啓太 ｲｶﾞﾗｼ ｹｲﾀ 高1 25.36 53.21 2:39.70 ( +0.43)
4 泉水　　怜 ｾﾝｽｲ ﾚｲ 高3 25.56 53.38 3:33.08 ( +0.46)
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日本記録   3:12.54
競技No. : 210 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:22.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 3/3 岡  山 関西 ｶﾝｾﾞｲ 高校 52.92  3:33.20
1 杉　　莉音 ｽｷﾞ ﾘｵﾝ 高1 25.28 52.92 52.92 (  0.67)
2 赤木　隆晟 ｱｶｷﾞ ﾘｭｳｾｲ 高3 24.94 52.58 1:45.50 ( +0.11)
3 秋山　宗凛 ｱｷﾔﾏ ｿｳﾘ 高2 25.71 54.18 2:39.68 ( +0.49)
4 北川　　諒 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｷ 高1 25.59 53.52 3:33.20 ( +0.25)

22 4/1 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 高校 54.24  3:33.35
1 川井鼓太郎 ｶﾜｲ ｺﾀﾛｳ 高3 26.15 54.24 54.24 (  0.67)
2 齋藤慎之介 ｻｲﾄｳ ｼﾝﾉｽｹ 高2 25.58 54.35 1:48.59 ( +0.20)
3 保坂瞭太朗 ﾎｻｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高1 25.89 54.10 2:42.69 ( +0.13)
4 桐山　真葵 ｷﾘﾔﾏ ﾏｷ 高3 24.46 50.66 3:33.35 ( +0.25)

23 2/6 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 54.64  3:33.50
1 相澤　宙央 ｱｲｻﾞﾜ ｿﾗ 高3 26.09 54.64 54.64 (  0.65)
2 黒井　理来 ｸﾛｲ ﾘｸ 高2 24.70 52.73 1:47.37 ( +0.32)
3 上村祐太朗 ｶﾐﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 高3 25.14 53.04 2:40.41 ( +0.27)
4 峠　　蓮人 ﾄｳｹﾞ ﾚﾝﾄ 高3 25.50 53.09 3:33.50 ( +0.33)

24 5/2 石  川 金沢ＳＣ西泉 ｶﾅｻﾞﾜSCﾆ 高校 52.23  3:33.53
1 東方　琉河 ﾋｶﾞｼｶﾀ ﾙｶ 高3 24.32 52.23 52.23 (  0.64)
2 山本　将仁 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾄ 高3 25.57 53.16 1:45.39 ( +0.30)
3 岡　　未来 ｵｶ ﾐﾗｲ 高3 25.67 53.73 2:39.12 ( +0.34)
4 越村航太郎 ｺｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 高2 25.91 54.41 3:33.53 ( +0.08)

25 5/1 秋  田 ｻﾝﾌﾙﾄSC ｻﾝﾌﾙﾄSC 高校 52.53  3:33.60
1 渡邊　佑真 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾏ 高3 25.41 52.53 52.53 (  0.73)
2 白鳥　魁生 ｼﾗﾄﾘ ｶｲｾｲ 高2 25.12 52.28 1:44.81 ( +0.24)
3 白鳥　航生 ｼﾗﾄﾘ ｺｳｾｲ 高2 25.69 53.52 2:38.33 ( +0.38)
4 正木　煌也 ﾏｻｷ ｺｳﾔ 高2 26.28 55.27 3:33.60 ( +0.37)

26 3/6 和歌山 パルワカヤマ ﾊﾟﾙﾜｶﾔﾏ 高校 53.47  3:33.88
1 鳴神　掲太 ﾅﾙｶﾐ ｹｲﾀ 高3 25.69 53.47 53.47 (  0.63)
2 藤本　遥介 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾖｳｽｹ 高3 25.33 52.68 1:46.15 ( +0.28)
3 福田　和人 ﾌｸﾀﾞ ｶｽﾞﾄ 高3 25.48 54.04 2:40.19 ( +0.27)
4 横川　大佑 ﾖｺｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 高3 25.71 53.69 3:33.88 ( +0.26)

27 3/1 神奈川 神奈中ＳＳ ｶﾅﾁｭｳSS 高校 52.87  3:34.03
1 田中　大翔 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ 高3 25.53 52.87 52.87 (  0.82)
2 大塚　　心 ｵｵﾂｶ ｼﾝ 高3 25.68 53.37 1:46.24 ( +0.28)
3 田村　亮輔 ﾀﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 高3 25.26 52.85 2:39.09 ( +0.25)
4 大幸　寛知 ﾀﾞｲｺｳ ｶﾝｼﾞ 高2 26.33 54.94 3:34.03 ( +0.38)

28 1/3 京  都 京都文教高 K.Bunkyo 高校 53.38  3:34.09
1 篠田　陸斗 ｼﾉﾀﾞ ﾘｸﾄ 高3 25.77 53.38 53.38 (  0.62)
2 大由里一輝 ｵｵﾕﾘ ｶｽﾞｷ 高3 25.60 53.86 1:47.24 ( +0.18)
3 石部　蒼真 ｲｼﾍﾞ ｿｳﾏ 高3 25.63 54.01 2:41.25 ( +0.24)
4 武松　隼叶 ﾀｹﾏﾂ ﾊﾔﾄ 高3 25.40 52.84 3:34.09 ( +0.29)

29 5/6 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 高校 53.70  3:34.33
1 藤林　大耀 ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾖｳ 高2 25.55 53.70 53.70 (  0.67)
2 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高2 24.96 52.66 1:46.36 ( +0.22)
3 市川　大樹 ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 高2 25.56 53.18 2:39.54 ( +0.24)
4 堺　　大海 ｻｶｲ ﾀｲｶﾞ 高1 26.25 54.79 3:34.33 ( +0.55)

30 4/8 新  潟 ダッシュ三条 ﾀﾞｯｼｭｻﾝｼ 高校 53.03  3:34.55
1 皆川　昂輝 ﾐﾅｶﾞﾜ ｺｳｷ 高3 25.50 53.03 53.03 (  0.62)
2 堀川　　煌 ﾎﾘｶﾜ ﾋｶﾙ 高2 26.11 54.49 1:47.52 ( +0.34)
3 秋山　隆創 ｱｷﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 高1 25.93 54.33 2:41.85 ( +0.26)
4 本間　匠騎 ﾎﾝﾏ ｼｮｳｷ 高2 25.50 52.70 3:34.55 ( +0.27)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:12.54
競技No. : 210 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:22.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/8 京  都 京都外大西高 KGN 高校 53.04  3:34.88
1 加藤　大喜 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 高3 25.81 53.04 53.04 (  0.62)
2 須磨　湧希 ｽﾏ ﾕｳｷ 高2 24.95 52.61 1:45.65 ( +0.25)
3 杉浦　優誠 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｾｲ 高3 26.19 54.47 2:40.12 ( +0.24)
4 亀田　誠人 ｶﾒﾀﾞ ﾏｺﾄ 高2 26.26 54.76 3:34.88 ( +0.17)

32 4/2 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 CSﾐﾅﾐｷﾞｮ 高校 52.62  3:35.32
1 加藤　大晴 ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ 高2 25.11 52.62 52.62 (  0.69)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高1 26.16 53.83 1:46.45 ( +0.32)
3 佐々木裕崇 ｻｻｷ ﾋﾛﾀｶ 高2 25.49 54.01 2:40.46 ( +0.27)
4 青山　龍生 ｱｵﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 高1 25.55 54.86 3:35.32 ( +0.29)

33 3/7 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 高校 52.69  3:35.37
1 上川畑　皇 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｵｳ 高2 25.45 52.69 52.69 (  0.68)
2 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 高1 25.17 53.15 1:45.84 ( +0.11)
3 小笠原侑海 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾏ 高2 26.22 54.54 2:40.38 ( +0.30)
4 吉田　和真 ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 高1 26.17 54.99 3:35.37 ( +0.34)

34 1/4 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 高校 53.13  3:35.56
1 前川　大和 ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ 高1 25.73 53.13 53.13 (  0.74)
2 藤原　佳己 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｼｷ 高2 25.91 53.64 1:46.77 ( +0.36)
3 吉武伸之助 ﾖｼﾀｹ ｼﾝﾉｽｹ 高1 26.09 54.39 2:41.16 ( +0.20)
4 山﨑　海璃 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｲﾘ 高2 25.99 54.40 3:35.56 ( +0.45)

35 3/2 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 高校 54.45  3:35.76
1 赤田　　誉 ｱｶﾀﾞ ﾎﾏﾚ 高1 25.82 54.45 54.45 (  0.75)
2 中田秀次郎 ﾅｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞﾛｳ 高3 25.64 52.96 1:47.41 ( +0.04)
3 山本　新汰 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 高1 25.36 54.44 2:41.85 ( +0.21)
4 大原　巧也 ｵｵﾊﾗ ﾀｸﾔ 高3 25.70 53.91 3:35.76 ( +0.04)

36 3/9 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 53.44  3:35.83
1 端　　凌志 ﾊﾀ ﾘｮｳｼﾞ 高1 25.92 53.44 53.44 (  0.56)
2 古川仙一郎 ﾌﾙｶﾜ ｾﾝｲﾁﾛｳ 高1 25.73 53.78 1:47.22 ( +0.36)
3 和田晃太朗 ﾜﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 高3 25.68 54.03 2:41.25 ( +0.04)
4 平林　侑島 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 高2 26.42 54.58 3:35.83 ( +0.06)

37 5/8 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 54.12  3:35.97
1 堀　　敬裕 ﾎﾘ ｹｲｽｹ 高3 25.93 54.12 54.12 (  0.72)
2 落合　颯士 ｵﾁｱｲ ﾌｳﾄ 高2 24.38 52.03 1:46.15 ( +0.04)
3 佐藤　汐優 ｻﾄｳ ｼﾕｳ 高2 25.76 54.07 2:40.22 ( +0.19)
4 佐藤　向優 ｻﾄｳ ﾋﾕｳ 高2 25.92 55.75 3:35.97 ( +0.36)

38 2/7 愛  知 名古屋高 ﾅｺﾞﾔｺｳ 高校 52.79  3:36.30
1 岡田　弘斗 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高3 25.50 52.79 52.79 (  0.74)
2 加藤　嵐唯 ｶﾄｳ ﾗｲ 高3 25.32 53.39 1:46.18 ( +0.25)
3 渡邉　太凱 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｶﾞ 高1 26.31 54.87 2:41.05 ( +0.46)
4 金子　藍大 ｶﾈｺ ﾗﾝﾄ 高3 25.81 55.25 3:36.30 ( +0.26)

39 4/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 52.60  3:38.13
1 西松　寛和 ﾆｼﾏﾂ ﾋﾛｶｽﾞ 高3 25.63 52.60 52.60 (  0.71)
2 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高2 25.18 52.27 1:44.87 ( +0.22)
3 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中2 26.39 54.35 2:39.22 ( +0.32)
4 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高1 27.42 58.91 3:38.13 ( +0.34)

4/9 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 棄権
1
2
3
4
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:12.54
競技No. : 210 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:22.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

5/4 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 一般 棄権
1
2
3
4
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